
Abopreis pro Monat 	 CHF 75.–

Verbindungspreis für Telefonie und Videotelefonie auf das  
Swisscom NATEL®- und Festnetz (CH und FL), pro Minute 
Pro Anruf bis max. 300 Minuten; danach CHF 0.15 pro  
weitere Minute (7x24h)	 CHF 0.25	  
 	
SMS	 CHF 0.20
 	
Anruf auf das Mobilnetz eines anderen Dienstanbieters im  
Inland (CH und FL), pro Minute 
Normaltarif (Mo-Fr 7-19h)	 CHF 0.79 
Niedertarif (Mo-Fr 6-7h, 19-22h)	 CHF 0.53 
Nacht-/Weekendtarif (Mo-Fr 22-6h, Sa, So)	 CHF 0.53

Anrufumleitung auf eine Rufnummer im Inland,  
pro Minute (7x24h)	 CHF 0.15
 
Automatischer Rückruf und Daten-/Faxübertragung ab  
COMBOX® auf das Swisscom Mobil- und Festnetz (CH und FL),  
pro Minute (7x24h)	 CHF 0.15 

Automatischer Rückruf und Daten-/Faxübertragung ab  
COMBOX® auf das Mobilnetz eines anderen Dienstanbieters  
im Inland (CH und FL), pro Minute (7x24h)	 CHF 0.15  

Ankommende Verbindungen im Inland und Anrufumleitungen 	
zur eigenen COMBOX® 	 Kostenlos
 
Einmaliger Preis für SIM-Karte (Erstkarte oder Ersatzkarte)	 CHF 40.–

Preise NATEL® business für Privatkunden


